



# आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय

## ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. ....299.....

दिनांक / Date .05/10/2023

### अंतिम अनुस्मारक सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 के लिए सेमेस्टर III और V (स्नातक पाठ्यक्रम) और सेमेस्टर III (स्नातकोत्तर पाठ्यक्रम) के लिए प्रवेश शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 14.10.2023 (शनिवार) तक बढ़ा दी गई है। जिन छात्रों ने अभी तक अपनी प्रवेश फीस जमा नहीं की है, उन्हें अविलंब अपनी प्रवेश फीस विलंब शुल्क राशि 500/- के साथ जमा करने की आवश्यकता है, अन्यथा यह माना जाएगा कि वे कॉलेज में अपनी पढ़ाई जारी रखने के इच्छुक नहीं हैं।

नोट:

1. छात्र ऑनलाइन के माध्यम से प्रवेश शुल्क जमा करने के लिए कॉलेज की वेबसाइट (www.arsdcollege.ac.in) पर लॉगिन कर सकते हैं।
2. किसी भी संशोधन / क्वेरी के लिए, आप कार्यालय के काम के घंटों के दौरान अपने पाठ्यक्रम के सहायक से संपर्क कर सकते हैं।
3. भुगतान के बारे में स्पष्टीकरण के लिए, यदि कोई हो, तो आप सुबह 10:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे के बीच कॉलेज कैशियर श्री आनंद राम से संपर्क कर सकते हैं।
4. छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे समय पर अपना प्रवेश शुल्क अनिवार्य रूप से जमा करें अन्यथा शैक्षणिक सत्र 2023-2024 के लिए अपने प्रवेश शुल्क जमा नहीं करने के कारण किसी भी नुकसान के लिए कॉलेज जिम्मेदार नहीं होगा।

### Notice

The last date for depositing of Admission Fees for Semester III and V (Undergraduate courses) and Semester III (Post Graduate courses) for the academic year 2023-2024 has been extended upto 14.10.2023 (Saturday) with late fine of Rs.500/- Those students who have not yet deposited their Admission Fee are required to deposit their Admission Fee without fail, otherwise it will be assumed that they are not interested to continue their studies in the college.

Note :

1. Students may login to college website ([www.arsdcollege.ac.in](http://www.arsdcollege.ac.in)) for depositing of admission fees through online.
2. For any modification/query, you may contact to your course dealing assistant during office working hours.
3. For clarification regarding the payment, if any, you may contact to Mr Anand Ram, College Cashier between 10:00 AM to 1:00 PM.
4. Students are once again advised to deposit their Admission Fee Mandatorily in time else college will not be responsible for any loss due to non-submission of their Admission fees for the Academic Session 2023-2024.

(प्रोफेसर जानतोष कुमार झा  
Prof. Gyantosh Kumar Jha)  
प्राचार्य /Principal

Copy forwarded for information to :-

AO/SO (Admin)  
AO (Accounts)  
College Website/Students' Notice Board